
鳥技連第２８号  

令和７年１２月１０日  

 

 

鳥取県技能士会連合会 

各技能士会会長 様 

 

鳥取県技能士会連合会 

会長 古川 純一（印省略） 

 

 

第３７回鳥取県技能士大会の開催について（通知） 

 

 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当連合会の事業推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、第３７回鳥取県技能士大会を下記のとおり開催いたしますので、貴会会員の

皆さんにご周知いただき、多数（各技能士会３名以上）ご参加いただきますようお願

い申し上げます。 

 つきましては、別紙の参加申込書に参加者名等をご記入の上、２月５日（木）まで

にファックスまたはメールにより申し込みをお願いします。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年２月２０日（金）15:00～18:00 

２ 場所  ホテルセントパレス倉吉（倉吉市上井町 1 丁目 9-2） 

３ 日程  15:00 開会 

15:15 講演 

講師：池田 勝美 氏（鳥取県建築連合会会長） 

演題：（調整中） 

16:30 交流会   

18:00 終了 

４ 参加費 １人当たり  4,000 円（当日欠席の場合も参加料はお願いします） 

負担金 １技能士会 10,000 円（参加・不参加にかかわらずお願いします） 

※参加費・負担金は、各技能士会でまとめていただき、前々日までに下記口座へ

振込、または当日会場受付にて納入をお願いします。 

（振込先）鳥取銀行鳥取支店 普通預金 １０２８９１１ 

口座名義：鳥取県技能士会連合会（ﾄｯﾄﾘｹﾝｷﾞﾉｳｼｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ） 

  


